ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ

Poder Legislativo

Praça Tomaz Pereira, 11 Centro Cerro Corá/RN – CEP: 59.395-000 – CNPJ: 08.386.716/0001-80
Contatos: Telefone: (84) 3488 2295 – camaracerrocora@gmail.com

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 002/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 008/2023

 CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ/RN, CNPJ: 08.386.716/0001-

80, RUA: PRAÇA TOMAZ PEREIRA, 11, CENTRO, CERRO CORÁ/RN, CEP: 59.395-000.

CONTRATADO (A): AKACIO RADAN DA COSTA MACEDO, CNPJ: 36.308.772/0001-32,

SITUADA A RUA: ARISTÓFANES FERNANDES, 154, ALTO DO TRIÂNGULO,

ANGICOS/RN, CEP: 59.515-000.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

HOSPEDAGEM, MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE SITE INSTITUCIONAL EM

PLATAFORMA WEB E SERVIÇOS DE ENDEREÇO ELETRÔNICOS VISANDO ATENDER

AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ/RN.

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II DA LEI FEDERAL 8.666/93

Cerro Corá/RN, em 20 de janeiro de 2023, João Maria Alexandre - Presidente.